
 1

                            Jędrzejów, dn. 07.10.2019 r. 
 

 
 
Nasz znak: ZP.451.U.1.wyniki.2019          

Uczestnicy postępowania                                                                                                      
o udzielenie zamówienia publicznego 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Przedmiot zamówienia: ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG POWIATOWYCH W POWIECIE  
                                   JĘDRZEJOWSKIM NA LATA 2019-2022 
 
  Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018, z 2018r. poz. 1560, 1603, 1669, 1693 i 2215 
oraz z 2019r. poz. 53  i 730 z późn. zm.) zamawiający informuje wszystkich wykonawców o 
wyborze najkorzystniejszych ofert dla poszczególnych zadań będących przedmiotem 
prowadzonego postępowania: 
 

I. Teren i sprzęt w dyspozycji Obwodu Drogowego w Wodzisławiu 
 
Zadanie 4: zwalczanie śliskości zimowej przy użyciu pługo-piaskarki na nośniku średnim /własność wykonawcy/, 
plac, materiał zamawiającego - szt. 1  

 
uznano ofertę nr 1 złożoną przez: 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych ERTER Marcin Żur, ul. Mieszka I 10A/32, 28-300 Jędrzejów 
 
cena ofertowa:  12,85 zł/km brutto 
słownie złotych za kilometr brutto: dwanaście i 85/100 
termin płatności: 30 dni 
 

 Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz 
          termin płatności 40% i ich łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

Termin 
płatności  

4 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych ERTER, 
Marcin Żur ul. Mieszka I 10A/32, 28-300 
Jędrzejów 

60 40 100 

5 
Usługi Transportowe Piaskownia Kowalczyk 
Sylwester, ul. 3-go Maja 165b, 28-400 
Pińczów 

41 40 81 

 
 Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania    

          Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

 Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 
           Nie odrzucono żadnej oferty. 
 
 
 
 
 
 



 2

II. Teren i sprzęt w dyspozycji Obwodu Drogowego w Małogoszczu  
 
Zadanie 6: zwalczanie śliskości zimowej przy użyciu piaskarki na nośniku średnim  

             /własność wykonawcy/, pług, materiał, plac /własność zamawiającego/ - 1 szt 
 
uznano ofertę nr 5 złożoną przez: 
PPHU RADEX Krystian Tarnowski, 29-135 Radków 27 
 
cena ofertowa:  10,26 zł/km brutto 
słownie złotych za kilometr brutto: dziesięć i 26/100 
termin płatności: 30 dni 
 

 Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz 
          termin płatności 40% i ich łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

Termin 
płatności  

2 
BRUK-MAR Chrust Szymon 
Wola Tesserowa 77, 28-366 Małogoszcz 

 
44,70 

 

 
40 

 
84,70 

7 
PPHU RADEX Krystian Tarnowski, 29-135 
Radków 27 

60 40 100 

 
 Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania    

          Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

 Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 
           Nie odrzucono żadnej oferty . 
 
Zadanie 7: zwalczanie śliskości zimowej przy użyciu piaskarki na nośniku średnim  

            /własność wykonawcy/, pług, materiał, plac /własność zamawiającego/ - 1 szt 
 
uznano ofertę nr 3 złożoną przez: 
Usługi Transportowe Szczepan Sołtysik, Karsznice 52a, 28-366 Małogoszcz 
 
cena ofertowa: 10,80 zł/km brutto 
słownie złotych za kilometr brutto: dziesięć i 80/100 
termin płatności: 30 dni 
 

 Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz 
          termin płatności 40% i ich łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

Termin 
płatności  

3 
Usługi Transportowe Szczepan Sołtysik, 
Karsznice 52a, 28-366 Małogoszcz 

 
60 

 
40 

 
100 

 
 Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania    

          Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

 Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 
           Nie odrzucono żadnej oferty . 
 
 
 
 
 
 



 3

Zadanie 8: zwalczanie śliskości zimowej przy użyciu pługo-piaskarki na nośniku średnim  
                           /własność wykonawcy/, plac, materiał zamawiającego - szt. 1  
 
uznano ofertę nr 5 złożoną przez: 
PPHU RADEX Krystian Tarnowski, 29-135 Radków 27 
 
cena ofertowa: 11,88 zł/km brutto 
słownie złotych za kilometr brutto: jedenaście i 88/100 
termin płatności: 30 dni 
 

 Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz 
          termin płatności 40% i ich łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

ŁĄCZNA 
punktacja 

 
c e n a 

 

Termin 
płatności  

6 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe BIONATURA Piotr Rosół, ul. Kielecka 
69, 28-300 Jędrzejów 

 
41,56 

 
40 

 
81,56 

7 
PPHU RADEX Krystian Tarnowski, 29-135 
Radków 27 

60 40 100 

 
 Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania    

          Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

 Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 
           Nie odrzucono żadnej oferty . 
 
 
Zadanie 9: zwalczanie śliskości zimowej przy użyciu pługo-piaskarki na nośniku średnim  
                     /własność wykonawcy/, plac, materiał zamawiającego - szt. 1  
 
uznano ofertę nr 3 złożoną przez: 
Usługi Transportowe Szczepan Sołtysik, Karsznice 52a, 28-366 Małogoszcz 
 
cena ofertowa: 10,80 zł/km brutto 
słownie złotych za kilometr brutto: dziesięć i 80/100 
termin płatności: 30 dni 
 

 Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz 
          termin płatności 40% i ich łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

Termin 
płatności  

3 
Usługi Transportowe Szczepan Sołtysik, 
Karsznice 52a, 28-366 Małogoszcz 

 
60 

 
40 

 
100 

 
 Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania    

          Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

 Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 
           Nie odrzucono żadnej oferty . 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
Zadanie 10: zwalczanie śliskości zimowej przy użyciu pługo-piaskarki na nośniku średnim  
                       /własność wykonawcy/, plac, materiał zamawiającego - szt. 1  
 
uznano ofertę nr 3 złożoną przez: 
Publiczny Transport Drogowy, Marian Dudek, Bocheniec 29, 28-366 Małogoszcz 
 
cena ofertowa: 10,00 zł/km brutto 
słownie złotych za kilometr brutto: dziesięć i 00/100 
termin płatności: 30 dni 
 

 Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz 
          termin płatności 40% i ich łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

Termin 
płatności  

1 
Publiczny Transport Drogowy 
Marian Dudek, Bocheniec 29, 28-366 
Małogoszcz 

 
 

60 

 
 

40 

 
 

100 
 

 Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania    
          Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

 Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 
           Nie odrzucono żadnej oferty . 
 
 
Zadanie 11: usługi dotyczące zimowego utrzymania dróg wykonywane ładowarką o wydajności  

               min 8 m3 /godz /własność wykonawcy/ - 1 szt 
 
uznano ofertę nr 6 złożoną przez: 
Usługi Transportowo-Sprzętowe Tadeusz Karbownik, ul. H. Sienkiewicza 123, 28-300 Jędrzejów 
 
cena ofertowa: 159,90 zł/km brutto 
słownie złotych za kilometr brutto: sto pięćdziesiąt dziewięć i 90/100 
termin płatności: 30 dni 
 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

Termin 
płatności  

8 

Usługi Transportowo-Sprzętowe Tadeusz 
Karbownik, ul. H. Sienkiewicza 123, 28-
300 Jędrzejów 
 

 
60 

 
40 

 
100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

 
III. Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg w dyspozycji Zamawiającego 

pod nadzorem Zarządu Dróg Powiatowych w Jędrzejowie 
 

Zadanie 12: odśnieżanie przy użyciu pługa ciężkiego dwustronnego  na nośniku ciężkim  
                     /własność Wykonawcy/ – 1 szt 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych ERTER Marcin Żur, ul. Mieszka I 10A/32, 28-300 Jędrzejów 
 
cena ofertowa: 21,60 zł/km brutto 
słownie złotych za kilometr brutto: dwadzieścia jeden i 60/100 
termin płatności: 30 dni 
 

 Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz 
          termin płatności 40% i ich łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

Termin 
płatności  

4 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych ERTER, 
Marcin Żur ul. Mieszka I 10A/32, 28-300 
Jędrzejów 

 
60 

 
40 

 
100 

 
Zadanie 13: odśnieżanie przy użyciu pługa ciężkiego dwustronnego  na nośniku ciężkim  
                    /własność Wykonawcy/ – 1 szt 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych ERTER Marcin Żur, ul. Mieszka I 10A/32, 28-300 Jędrzejów 
 
cena ofertowa: 21,60 zł/km brutto 
słownie złotych za kilometr brutto: dwadzieścia jeden i 60/100 
termin płatności: 30 dni 
 

 Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz 
          termin płatności 40% i ich łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

Termin 
płatności  

4 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych ERTER, 
Marcin Żur ul. Mieszka I 10A/32, 28-300 
Jędrzejów 

 
60 

 
40 

 
100 

 
Zadanie 14: odśnieżanie przy użyciu pługa ciężkiego dwustronnego  na nośniku ciężkim  
                    /własność Wykonawcy/ – 1 szt 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych ERTER Marcin Żur, ul. Mieszka I 10A/32, 28-300 Jędrzejów 
 
cena ofertowa: 21,60 zł/km brutto 
słownie złotych za kilometr brutto: dwadzieścia jeden i 60/100 
termin płatności: 30 dni 
 

 Punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz 
          termin płatności 40% i ich łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
 

Termin 
płatności  

4 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych ERTER, 
Marcin Żur ul. Mieszka I 10A/32, 28-300 
Jędrzejów 

 
60 

 
40 

 
100 

 
 



 6

IV. Zamawiający unieważnia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie  
art. 93 ust.1. pkt 1) tj. nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu dla niżej 
wymienionych zadań: 

 
 Zadanie 15: odśnieżanie przy użyciu pługa ciężkiego dwustronnego  na nośniku ciężkim  
                      /własność Wykonawcy/ – 1 szt 
Zadanie 16: odśnieżanie wykonywane równiarką z pługiem czołowym dwustronnym 
                     /własność Wykonawcy/  – 1 szt 
 
 
Do wiadomości: 
 

1. BRUK-MAR Chrust Szymon, Wola Tesserowa 77, 28-366 Małogoszcz 
2. Usługi Transportowe Szczepan Sołtysik, Karsznice 52a, 28-366 Małogoszcz 
3. Publiczny Transport Drogowy, Marian Dudek, Bocheniec 29, 28-366 Małogoszcz 
4. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe BIONATURA Piotr Rosół, ul. Kielecka 69, 28-300 

Jędrzejów 
5. Usługi Transportowe Piaskownia Sylwester Kowalczyk, ul. 3-go Maja 165b, 28-400 Pińczów 
6. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych ERTER, Marcin Żur ul. Mieszka I 10A/32, 28-300 Jędrzejów 
7. Usługi Transportowo-Sprzętowe Tadeusz Karbownik, ul. H. Sienkiewicza 123, 28-300 Jędrzejów 
8. PPHU RADEX Krystian Tarnowski, 29-135 Radków 27 
9. a/a 

 
                                                                                                      

 

           


